lane — 603 
sacci, 25 clavi 

pelles lanute — 
131,336 fa-
cientes 547 
saccos, 56 pelles 

unde 
cust' 
£383 11s 
3½d 

subs' 
£1917 
17s 6d 

£2301 
8s 9½d 

Lane Dominici Herezi alienigene mercatoris de Venecia infra tem-
pus predictum eskippate versus partes exteras ultra strictus de Mar-
rok 137½ sacci, 3 clavi juxta ratam de quolibet sacco pro custumis 
et subsidiis 66s 8d et pro deveriis Calisie 8d juxta tenorem et ef-
fectum litterarum patencium7 domini regis nunc mercatoribus de 
Venesia pro termino quinque annorum inde confectarum, quarum 
datum est 12mo die Marcii anno regni sui 21mo [12 Mar. 1530], in 
toto 

£463 2s 8¾d 

7 LP IV, No. 6270, p. 2820. 
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De residuo custumarum et subsidiorum 
ac deveriis Calisie predictorum 137½ 
saccorum, 3 clavorum lane predicti 
Dominici Herezi, videlicet de quolibet 
sacco pro residuo custumarum et sub-
sidiorum 10s ultra 67s 4d pro quolibet 
sacco, ut respondeat domino regi juxta 
ratam pro quolibet sacco 77s 4d 

£68 5s 7d 
aNon respondet, eo quod dictus 
Dominicus dictam summam in mani-
bus suis propriis retinet et habet virtute 
predictarum litterarum patencium, de 
quibus quidem £68 5s 7d dictus 
Dominicus debet domino regi respon-
dere. Et respondeta 

Lane Ricardi Fermour mercatoris stapule ville regis Calisie indigene 
infra tempus predictum eskippate ultra strictus de Marrok 30 sacci, 
18 clavi in parte eskippacionis 54 saccorum, 13 clavorum lane, que 
per dictum Ricardum Fermour 16mo die Octobris anno regni dicti 
domini regis sexto [16 Oct. 1514] versus partes predictas traducende 
et postea in transeundo versus easdem partes in alto mari per quos-
dam infideles vocatos le Mores capte et spoliate fuerunt, videlicet de 
quolibet hujusmodi sacco lane pro custuma 10s et deveriis Calisie 8d 
juxta ratam de quolibet sacco lane pro custuma, subsidio et deveriis 
Calisie 53s 4d per litteras domini regis patentes datasb dieb anno 
regni suib.8 Summa 

£16 4s ½d 

De residuo custumarum, sub-
sidiorum ac deveriis Calisie 
dictorum 30 saccorum, 18 cla-
vorum lane predicti Ricardi 
Fermour, videlicet de quolibet 
sacco dicte lane 42s 8d ultra 
10s 8d pro quolibet sacco, ut 
respondeat domino regi juxta 
ratam pro quolibet sacco 53s 
4d. Summa 

£64 14s 9¾d 
aNon respondet, eo quod dictus Ricardus Fer-
mour dictam summam in manibus suis propriis 
retinet et habet tam virtute actus parliamenti9 
inde editi de anno primo dicti domini regis Hen-
rici viijvi quam virtute brevis ejusdem domini 
regis prefatis collectoribus inde directi ac alte-
rius brevis dicti domini regis thesaurario et 
baronibus hujus scaccarii directi,10 sicut contine-
tur in compotoa 

8 Not enrolled. 
9 TNA: PRO, C65/131 No 5, m 10-11, the grant of the wool subsidy, which among other 
things provided for the freeing from wool subsidy of all wools and wool fells exported in 
place of those lost at sea or taken by the king's enemies on the high seas. 
10 TNA: PRO, E159/314 Brevia directa baronibus Trinity (unnumbered). 
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Lane et pelles lanute Milonis Passelowe et Willelmi Smyth mer-
catorum stapule predicte indigenarum infra tempus predictum 
eskippate versus stapulam predictam pro tantis lanis et pellibus 
lanutis, que antea inter alia, videlicet 8vo die Junii anno 20mo regis 
predicti [8 Juli 1528] in transeundo versus dictam stapulam per 
infortunium et nimiam tempestatem submerse et deperdite fuerunt, 
9 sacci, 12 clavi lane et 2200 pelles facientes 9 saccos, 40 pelles, 
unde custuma pro quolibet sacco lane 6s 8d et cproc quibuslibet 240 
pellibus 6s 8d, in toto 

£6 2s 10½d 

De subsidio continente predicta 9 
saccos, 12 clavos lane ac 2200 
pelles, ut pro subsidio cujuslibet 
sacci lane 33s 4d et quorumlibet 240 
pellium 33s 4d ultra 6s 8d de 
quolibet sacco lane et de quibuslibet 
240 pellibus lanutis 6s 8d cpro cus-
tumac, ut supra, ut respondeat dicto 
domino regi pro quolibet sacco lane 
40s pro custuma et subsidio, prout 
mercatores stapule solvere tenentur 

£30 14s 5d 
aNon respondet, eo quod dicti Milo Pas-
selowe et Willelmus Smyth dictam sum-
mam in manibus suis retinent et habent 
tam virtute actus parliamenti11 domini 
regis inde editi de anno primo dicti domini 
regis Henrici viijvi quam virtute brevis 
ejusdem domini regis prefatis collectoribus 
inde directi [untraceable] ac alterius bre-
vis dicti domini regis thesaurario et 
baronibus hujus scaccarii directi,12 sicut 
continetur in compotoa 

[f. 15r] 

Corria 

Indigenarum 14 lastes, 7 
dacre, 4 corria 

custum' £9 11s 8d 
subsid' £47 18s 
deveria Calisie 19s 8d £369 4s 11¾d Alienigenarum 65½ 

lastes, 2 dacre, 7 corria 
custum' £65 12s 10d 
subs' £240 13s 7d 
deveria Calisie £4 9s 2¾d 

Exitus sigilli domini regis, quod dicitur cokettus, tam pro lanis et pelli-
bus lanutis quam pro corriis bovium tannatis per tempus hujus compoti 54s 10d 

11 TNA: PRO, C65/131 No 5, m 10-11, the grant of the wool subsidy, which among other 
things provided for the freeing from wool subsidy of all wools and wool fells exported in 
place of those lost at sea or taken by the king's enemies on the high seas. 
12 TNA: PRO, E159/314 Brevia directa baronibus Trinity m [3] dated 13 June 27 Hen. 
VIII/1535. 
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Summa totalis oneris £3322 13s ¾d, unde gratis £3158 18s 3d 
oneris £163 14s 9¾d